JUZGADO PRIMERO (01) CIVIL MUNICIPAL DE CHIA CUNDINAMARCA
| DEMANDANTE: CONSUELQ REYES DE RAMIREZ
: DEMANDADO: MONICA ALEJANDRA VEGA CHAMAORRO y SONIA CHAMORRO

PROCESO EJECUTIVO No. 2019 - 0139 00

PAGARE No. 79612995
INTERESES DE MORA

Tasa Tasa Tasa Tasa
Desde Hasta Dias Ir:::;s Ir;;:::s I:;‘:? tnt:;: :ode Capital Pagare I"te::::: de Inte::ngﬁ:lllora Abonos Total
Anual_| Diarios | Pactado
14-ene-16 | 31-ene-16 18 19,68 | 29,520 | 0,0709 1,9000 | $25.000.000,00 § 285.000,00 $ 25.285.000,00
01-feb-16 | 29-feb-16 29 19,68 | 29,520 | 0,0709 1,9000 | $25.000.000,00 $ 459.166,67 $ 25.744.166,67
01-mar-16 | 31-mar-16 31 19,68 | 29,520 | 0,0709 1,9000 | $ 25.000.000,00 $490.833,33 $ 26.235.000,00
01-abr-16 | 13-abr-16 13 20,54 | 30,810 { 0,0736 1,9000 | $25.000.000,00 § 205.833,33 $ 26.440.833,33
14-abr-16 | 14-abr-16 1 20,54 { 30,810 | 0,0736 1,9000 | $ 25.000.000,00 $ 15.833,33 $ 26.456.666,67
15-abr-16 | 30-abr-16 16 20,54 | 30,810 | 0,0736 1,9000 | $ 25.000.000,00 $ 294.437,85 $ 26.751.104,52
01-may-16 § 31-may-16 31 20,54 { 30,810 | 0,0736 1,9000 | $ 25.000.000,00 $570.473,34 $ 27.321.577,85
01-jun-16 | 30-jun-16 30 20,54 | 30,810 | 0,0736 1,9000 | $ 25.000,000,00 $ 552.070,97 $ 27.873.648,83
01-jul-18 31-jul-16 31 21,34 | 32,010 | 0,0761 1,9000 | $25.000.000,00 $ 580.877,27 $ 28.463.526,09
01-ago-16 | 31-ago-16 31 21,34 | 32,010 | 0,0781 1,9000 | $25.000.000,00 $ 589.877,27 $ 29.053.403,36
01-sep-16 | 30-sep-16 36 21,34 | 32,010 | 0,0761 1,9000 | $25.000.000,00 $ 570.848,97 $29.624.252,32
01-oct-16 | 31-oct-16 31 21,99 | 32,985 | 0,0781 1,9000 | $25.000.000,00 $ 605.513,87 $ 30.229.766,20
01-nov-16 | 30-nov-16 30 21,99 | 32,985 ! 0,0781 1,8000 | $25.000.000.00 $ 585.981,17 $ 30.815.747,37
01-dic-16 | 31-dic-16 31 21,99 | 32,985 [ 0,0781 1,000 | $ 25.000.000,00 $ 605.513,87 $31.421.261,24
‘ 01-ene-17 | 31-ene-17 31 22,34 | 33,510 | 0,0792 1,000 { $ 25.000.000,00 $ 613.886,30 $ 32.035.147,54
01-feb-17 | 28-feb-17 28 22,34 | 33,510 | 0,07892 1,8000 { $ 25.000.000,00 $ 554.477,95 $ 32.589.625,48
01-mar-17 | 31-mar-17 31 22,34 | 33,510 | 0,0792 1,8000 | $ 25.000.000,00 $ 613.886,30 $ 33.203.511,78
01-abr-17 | 30-abr-17 30 22,33 | 33,485 | 0,0792 1,9000 | $ 25.000.000,00 $ 593.852,46 $33.797.364,24
01-may-17 | 3t-may-17 31 22,33 | 33,485 | 0,0792 1,9000 | $ 25.000.000,00 $613.647,54 $34.411.011,78
014un-17 | 30+un-17 30 22,33 | 33,495 | 0,0792 1,8000 { $ 25.000.000,00 $ 593.852,46 $ 35.004.864,23
. 01-jul-17 31-jut-17 31 21,98 | 32,970 [ 0,0781 1,8000 { $ 25.000.000,00 $605.274,18 $ 35.610.138,41
01-ago-17 | 31-ago-17 31 21,98 | 32,970 | 0,0781 41,8000 | $ 25.000.000,00 $ 605.274,18 $36.215.412,59
01-sep-17 | 30-sep-17 30 21,98 | 32,970 | 0,0781 1,8000 ] $25.000.000,00 $ 586.748,20 $ 36.801.161,79
01-oct-17 | 31-oct-17 31 21,15 | 31,725 | 0,0755 1,9000 | $ 25.000.000,00 $ 585.284,81 $ 37.386.446,60
01-nov-17 | 30-nov-17 30 20,96 | 31440 | 0,0749 1,9000 | $25,000.000,00 $ 561.950,74 $ 37.948.397,34
01-dic-17 | 31-dic-17 31 20,77 | 31,155 | 0,0743 1,9000 | $25.000.000,00 $ 576,070,09 $ 38.524.467,43
01-ene-18 | 31-ene-18 31 20,69 | 31,035 | 0,0741 1,8000 | $25.000.000,00 $ 574,125 06 $ 39.098.592,49
01-feb-18 | 28-feb-18 28 21,01 | 31,5156 | 0,0751 1,9000 | $25.000.000.00 $ 525.582,17 $39.624.174,66
01-mar-18 | 31-mar-18 31 20,68 | 31,020 } 0,0740 1,9000 | $25.000.000,00 $573.881,81 $ 40.198.056,46
01-abr-18 | 30-abr-18 30 20,48 | 30,720 j 0,0734 1,9000 | $25.000.000,00 $ 550.655,70 $40.748.712,16
01-may-18 | 31-may-18 31 20,44 | 30,660 | 0,0733 1,9000 | $ 25.000.000,00 $ 568.035,37 $41.316.747,54
01-jun-18 | 304un-18 30 20,28 | 30,420 | 0,0728 1,9000 | $25.000.000,00 $ 545.931,12 $ 41.862.678,65
01-jul-18 39-jul-18 31 20,03 | 30,045 | 0,0720 1,9000 | $25.000.000,00 $ 558.010,46 $42.420.689,11
01-ago-18 | 31-ago-18 31 19,94 28,910 | 0,0717 1,9000 | $25.000.000.00 $ 555.803,54 $42.976.492,65
01-sep-18 | 30-sep-18 30 19,81 | 29,715 | 0,0713 1,9000 | $25.000.000,00 $ 534.785,54 $43.511.278,19
01-0ct-18 | 31-0ct-18 31 19,63 | 29,445 | 0,0707 1,9000 | $25.000.000,00 $ 548.184,38 $ 44.059.462,57
01-nov-18 | 30-nov-18 30 19,49 | 29,235 | 0,0703 1,9000 | $ 25.000.000,00 $ 527.162,44 $ 44.586.625,01
01-dic-18 | 31-dic-18 31 19,40 | 29,100 | 0,0700 1,9000 | $25.000.000,00 $ 542.513,80 $45.129.138,81
01-ene-19 | 31-ene-18 31 19,16 | 28,740 | 0,0692 1,9000 | $ 25.000.000,00 $ 536.580,54 $45.665.719,35
01-feb-19 | 28-feb-19 28 19,70 | 29,550 | 0,0710 1,9000 | $ 25.000.000,00 $ 496.680,39 $ 46.162.409,74
01-mar-19 | 31-mar-19 31 18,37 { 29,055 | 0,0699 1,9000 | $25.000.000,00 $541.773,05 $46.704.182,78
01-abr-19 | 30-abr-19 30 19,32 | 28,980 | 0,0697 1,9000 | $ 25.000.000,00 $523.101,18 $47.227 283,96
01-may-19 | 31-may-19 31 19,34 | 29,010 | 0,0698 1,9000 | $25.000.000,00 $ 541.032,03 $47.768.315,99
. 01-jun-19 | 30-jun-19 30 19,30 { 28,950 { 0,0697 1,9000 | $ 25.000.000,00 $ 522,622,85 $ 48.290.938,85
01-jul-19 31-jul-19 31 19,28 | 28,920 | 0,0696 1,9000 | $ 25.000.000,00 $ 538.549,23 $48.830.488,08
0%-ago-19 | 31-ago-18 31 19,32 | 28,980 { 0,0697 1,9000 | $ 25.000.000,00 $ 540.537,88 $49.371.025,96
01-sep-19 | 30-sep-19 30 19,32 | 28,980 { 0,0697 1,9000 |} $ 25.000.000,00 $523.101,18 $ 49.894.127,14
01-0ct-18 | 31-0ct-19 31 19,10 | 28,650 | 0,0690 1,9000 | $ 25.000.000,00 $ 535.094,64 $50.429.221,78
01-nov-19 | 30-nov-19 30 19,03 | 28,545 | 0,0688 1,8000 | $ 25.000.000,00 $ 516.154,62 $ 50.945.376,40
01-dic-19 | 31-dic-19 31 18,91 28,365 | 0,0684 1,9000 | $25.000.000,00 $ 530.382,44 $51.475.758.83
01-ene-20 | 31-ene-20 31 18,77 | 28,155 | 0,0680 1,8000 | $ 25.000.000,00 $ 526.903,61 $52.002.662 44
01-feb-20 | 29-feb-20 29 19,06 | 28,590 | 0,0689 1,9000 | $ 25.000.000,00 $ 499.645,17 $ 52,502,307 61
04-mar-20 | 31-mar-20 31 18,95 | 28,425 | 0,0686 1.9000 | $ 25.000.000,00 $ 531.375,34 $ 53.033.682,96
01-abr-20 | 30-abr-20 30 18,69 | 28,035 | 0,0677 1.9000 | $25.000.000,00 $ 507.980,47 $ 53.541.663,43
01-may-20 { 31-may-20 31 18,19 | 27,285 | 0,0661 1.9000 | $ 25.000.000.00 $512.430,49 $ 54.054.093,92
01-jun-20 { 30-jun-20 30 18,12 | 27,180 | 0,0659 1,8000 | $ 25.000.000,00 $ 494.203,62 $ 54.548.297,54
01-jui-20 31-jul-20 31 18,12 | 27,180 { 0,0659 1,9000 | $ 25.000.000,00 $ 510.677,07 $ 55.058.974,61
01%-ago-20 | 31-ago-20 31 18,29 | 27,435 ] 0,0664 1,9000 | $ 26.000.000,00 $514.932,88 $ 55.573.907 49




01-sep-20 | 30-sep-20 30 18,35 | 27,525 | 0,0666 1,9000 | § 25.000.000,00 $499.773,78 $ 56.073.681,27
01-0ct-20 | 31-0ct-20 31 18,09 | 27,135 | 0,0658 1,9000 | § 25.000.000,00 $ 509.925,16 $ 56.583.606,43
01-nov-20 [ 30-nov-20 30 17,84 | 26,760 | 0,0650 1,9000 | $ 25.000.000,00 $ 487.402,17 $ 57.071.008,60
01-dic-20 | 31dic-29 31 17,46 | 26,190 | 0,0638 1,000 | $ 25.000.000,00 $ 494.073 46 $ 567.565.082,06
01-ene-21 | 31-ene-21 31 17,32 | 25,980 | 0,0833 1,8000 | $ 25.000.000,00 $ 450.534,79 $ 58.055.616,85
01-feb-21 | 28-feb-21 28 17,54 | 26,310 | 0,0640 1,9000 | $ 25.000.000,00 $ 448.083,93 $ 58.503.700,78
01-mar-21 { 31-mar-21 31 17,41 | 26,115 | 0,0636 1,9000 | $ 25.000.000,00 $ 492.810,32 $ 58.996.511,11
01-abr-21 | 30-abr-21 30 17,31 | 25,965 | 0,0633 1,9000 | $ 25.000.000,00 $ 474.466,26 $ 59.470.977,36

Totales $ 25.000.000,00( $1.456.666,67| $33.014.310,70 $ 0,00 $59.470.977,36

J)

Capital Pagare

$25.000.000,00

Capital Adicionat

$ -

Total Capitat $25.000.000,00
Intereses de plazo $ 1.456.666,67
Intereses de Mora al 30 de Abril de 2021 $33.014.310,70
Subtotat de la Obligacion $53.470.977,36
Abonos Realizados $ -
$59.470.977,36

Total Obligacion al 30 de Abril de 2021




SENOR
JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL DE CHIA
E. "8, D.

- REF: PROCESO 2019-139 DE CONSUELO REYES CONTRA MONICA
CHAMORRO Y OTRO

Raul Eduardo Baquero Baquero identificado como aparece al pie de mi firma,
actuando en calidad de apoderado de la parte demandante, una vez su despacho
me reconozca personeria segun sustitucion de poder que anexo dentro del proceso
de referencia, comedldamente allego a su despacho Ilqmdamon de credlto de la
obligacioén. . ,.

Lo anterior para su conocimiento y fines legales pertinentes.

Atentamente,

' ,."/':) S S

RAUL EDUARDO BAQUERO BAQUERO
C.C 1.018.457.048 DE BOGOTA
T.P 348.001 del C.S.J



RE: PROCESO 2019-139 - SUSTITUCION Y LIQUIDACION DE CREDITO - CONSUELQO REYES VS MONICA CHAMORRO

Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Chla <J01cmpalch|a@cend01 ramajudicial.gov.co>
Lun 10/05/2021 1821
Para: raul baquero <rau|eb7@hotmail.com> . '

Buenas tardes . : : o [

Acﬁsorecibo S S , ' . : - ;,tv o
Cordialmente, : : - : P
LUZ SANTANA ' SRR
ESCRIBIENTE ' : S
Juzgado Primero Civil Municipal de Chia B
Calle 10 No. 10-37 Piso 2 . ¢
Tel: 8614032

)otmnpalckmOcmulq; ramajudicial. gov.co ',

FAVOR ACUSAR EL RECIBIDO:I"OR ESTE MISMO MEDIO. GRACIAS . - L

AVISO LEGAL: Este mensaje y, en su caso, los ficheros anexos son confidenciales, especialmente en lo que respecta a los datos personales, y se dirigen

exclusivamente al destinatario referenciado. Si usted no lo es y lo ha recibido por error o tiene conocimiento del mismo por cualqmer motivo, le rogamos que nos
Io comunique por este medio y proceda a destruirlo o borrarlo, y que en todo caso se abstenga de utilizar, repr oducir, nlterar 'archwar 0 comunicar a terceros el
presente mensaje y ficheros anexes, todo ello bajo pena de incurrir en responsabilidades legales.

De: raul baguero <rauleb7? @hotmail.com>

Enviado: unes, 10 de mayo de 2021 16:40

Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Chia <;01cmpa|ch|a@cendc>j ramajudicial.gov.co>; raul baquero <baqueroybaquerosas@gma|| com>
Asunto: PROCESO 2019-139 - SU.STITUCION Y LIQUIDACION DE CREDITO - CONSUELO REYES VS MONICA CHAMORRO H

Doctores, buenas tardes - . T .

Saludo cordial ; :

Les envio adjuntos dos archivos, et prlmero la sustitucién que me hace la doctora Astrid Baquero Herrera para que obre como apoderado de
Consuelo Reyes. €l segundo, en el que allego la Ilquudacnon de crédito para la aprobacién dei despacho, para que por favor sean tramitados por
el despacho, muchas gracias.

Por favor confirmar el recibido
Cordialmente - 4 . : - o

Raul Eduardo Baquero Baquero’
Baguero y Baquero Abogados


mailto:rauleb7@hotmail.com
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El presente traslado, se fijo en el portal web de la Rama Judicial.
https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-civil-municipal-de-chia/118
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